
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi gminnej Nr 108023E w Ślądkowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dłutów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647960

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pabianicka 25

1.4.2.) Miejscowość: Dłutów

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-081

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dlutow@dlutow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dlutow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00425950/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-08 07:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00406177/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie drogi gminnej nr 108023E 
w miejscowości Ślądkowice, w gminie Dłutów. Dla potrzeb projektu przedmiotową inwestycję podzielono na dwa odcinki: 
1) PT-1÷KT-1 - odcinek długości 3061,18m; 
2) PT-2÷KT-2 - odcinek długości 588,85m. 
Łączna długość remontowanego odcinka 3650,03m (3061,18m+588,85m). 
Początek zakresu robót remontowych zaczyna się od drogi gminnej nr 108025E (dz. nr ewid. 722 obr. Ślądkowice),
natomiast koniec w miejscu nowego asfaltu przy granicy dz. nr ewid 180/3 w obr. Pawlikowice, Gmina Pabianice. Inwestycja
usytuowana jest w istniejącym pasie drogowym. 
W zakres inwestycji wchodzi remont nawierzchni jezdni z kruszywa poprzez: 
1) wyrównanie istniejącej nawierzchni kruszywem łamanym o frakcji 0-31,5mm do gr. warstwy 20cm, 
2) zagęszczenie mechanicznie kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5mm,
3) ułożenie warstw z betonu asfaltowego: 
- w war. ścier. gr. 4cm (AC11S) wg PN-EN 13108-1, 
- w war. wiążącej gr. 4cm (AC11W) wg PN-EN 13108-1.
Pozostałe roboty budowlane to: 
1) regulacja poboczy poprzez ścięcie na głębokość 10cm oraz uzupełnienie kruszywem łamanym stabilizowanym
mechaniczne fr. 0/31,5 o grubości 20cm,
2) regulacja zjazdów do działek przyległych poprzez wyrównanie kruszywem łamanym stabilizowanym mechaniczne fr.
0/31,5 o grubości 20cm,
3) montaż znaków drogowych zgodnie z Projektem Stałej Organizacji Ruchu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00425950/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do odmulenia istniejących rowów na całej długości inwestycji wraz z wycięciem
chaszczy i krzaków oraz oczyszczeniem przepustów pod zjazdami. Zakres robót zakłada również wymianę uszkodzonych
rur przepustowych pod jezdnią i zjazdami.
Dodatkowo Wykonawca w ramach realizacji zadania, z uwagi na kolizję drzew z projektowanym układem drogowym, które
rosną w granicach nieruchomości położonej w miejscowości Ślądkowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka numer 189/2 w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa, na odcinku od ok. km 2+505,15 do km 3+061,18, zobowiązany jest
w imieniu Zamawiającego do uzyskania w Starostwie Powiatowym w Pabianicach pozwolenia na wycinkę drzew. 
Uwaga! Przedmiar robót nie zawiera powyższych drzew przeznaczonych do wycinki.

Zakres robót objętych obowiązkami Wykonawcy szczegółowo opisany jest w dokumentacji projektowej, która stanowi
załącznik nr 7 do SWZ.
Wykonawca dla określenia ceny oferty dokonuje wyceny robót na podstawie SWZ 
i załączników do SWZ, a w szczególności na podstawie danych zawartych w dokumentacji projektowej, 
w tym na podstawie przedmiarów, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie drogi gminnej nr 108023E 
w miejscowości Ślądkowice, w gminie Dłutów. Dla potrzeb projektu przedmiotową inwestycję podzielono na dwa odcinki: 
1) PT-1÷KT-1 - odcinek długości 3061,18m; 
2) PT-2÷KT-2 - odcinek długości 588,85m. 
Łączna długość remontowanego odcinka 3650,03m (3061,18m+588,85m). 
Początek zakresu robót remontowych zaczyna się od drogi gminnej nr 108025E (dz. nr ewid. 722 obr. Ślądkowice),
natomiast koniec w miejscu nowego asfaltu przy granicy dz. nr ewid 180/3 w obr. Pawlikowice, Gmina Pabianice. Inwestycja
usytuowana jest w istniejącym pasie drogowym. 
W zakres inwestycji wchodzi remont nawierzchni jezdni z kruszywa poprzez: 
1) wyrównanie istniejącej nawierzchni kruszywem łamanym o frakcji 0-31,5mm do gr. warstwy 20cm, 
2) zagęszczenie mechanicznie kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5mm,
3) ułożenie warstw z betonu asfaltowego: 
- w war. ścier. gr. 4cm (AC11S) wg PN-EN 13108-1, 
- w war. wiążącej gr. 4cm (AC11W) wg PN-EN 13108-1.
Pozostałe roboty budowlane to: 
1) regulacja poboczy poprzez ścięcie na głębokość 10cm oraz uzupełnienie kruszywem łamanym stabilizowanym
mechaniczne fr. 0/31,5 o grubości 20cm,
2) regulacja zjazdów do działek przyległych poprzez wyrównanie kruszywem łamanym stabilizowanym mechaniczne fr.
0/31,5 o grubości 20cm,
3) montaż znaków drogowych zgodnie z Projektem Stałej Organizacji Ruchu.
Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do odmulenia istniejących rowów na całej długości inwestycji wraz z wycięciem
chaszczy i krzaków oraz oczyszczeniem przepustów pod zjazdami. Zakres robót zakłada również wymianę uszkodzonych
rur przepustowych pod jezdnią i zjazdami.
Dodatkowo Wykonawca w ramach realizacji zadania, z uwagi na kolizję drzew z projektowanym układem drogowym, które
rosną w granicach nieruchomości położonej w miejscowości Ślądkowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka numer 189/2 w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa, na odcinku od ok. km 2+505,15 do km 3+061,18, zobowiązany jest
w imieniu Zamawiającego do uzyskania w Starostwie Powiatowym w Pabianicach pozwolenia na wycinkę drzew. 
Uwaga! Przedmiar robót nie zawiera powyższych drzew przeznaczonych do wycinki, ani ewentualnych nasadzeń
zastępczych wskazanych w przedmiotowym pozwoleniu na wycinkę. Zamawiający na etapie procedowania pozwolenia na
wycinkę drzew wskaże miejsce ewentualnych nasadzeń.
Wycena kosztów zamówienia musi uwzględniać wartość pozyskanego drewna z wycinki, które stanie się własnością
Wykonawcy.

Zakres robót objętych obowiązkami Wykonawcy szczegółowo opisany jest w dokumentacji projektowej, która stanowi
załącznik nr 7 do SWZ.
Wykonawca dla określenia ceny oferty dokonuje wyceny robót na podstawie SWZ 
i załączników do SWZ, a w szczególności na podstawie danych zawartych w dokumentacji projektowej, 
w tym na podstawie przedmiarów, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-08 09:00

Po zmianie: 
2022-11-10 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00425950/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-08 10:00

Po zmianie: 
2022-11-10 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00425950/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi gminnej Nr 108023E w Ślądkowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dłutów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647960
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pabianicka 25
	1.4.2.) Miejscowość: Dłutów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-081
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dlutow@dlutow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dlutow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00425950/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-08 07:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00406177/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



